в  СНТ «Лесное»
от__________________________________
Паспорт: серия_______ №_____________ выдан_______________________________ ____________________________________

Зарегистрирован по адресу: _______________ ______________________________________________________________________________
Тел. ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,                                                , являющийся собственником земельного участка, площадью ______ кв.м.,  расположенного по адресу: _________________________________ ______________________________________ кадастровый номер: _________________, копию свидетельства о государственной регистрации права собственности  на  землю прилагаю, (не) входящий в границы СНТ «Лесное».

В связи с тем, что подключение личных жилых (нежилых) строений на принадлежащем мне участке возможно только путем врезки газопровода-ввода в общий газопровод низкого давления  СНТ, прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в участники газификации СНТ «Лесное» и дать согласие на подключение моего земельного участка к уже действующему газопроводу низкого давления.

Обязуюсь внести на расчетный счет СНТ «Лесное» денежные средства в размере 190800 руб., в качестве целевого взноса на возмещение расходов при строительстве газораспределительной системы СНТ «Лесное» в течение 5 рабочих дней с даты уведомления, поступившего от СНТ «Лесное».

Также обязуюсь выполнить мероприятия по подключению (технологическому присоединению), на территории своего земельного участка, в согласованные сроки. Обязуюсь после ввода объекта в эксплуатацию и врезки газопровода-ввода оплачивать потребляемый мною газ, оплачивать расходы на содержание газораспределительной Системы на условиях равных для Инвесторов, не подсоединять дополнительные источники потребления газа и не давать разрешение на подключение третьим лицам, без согласования и получения письменного разрешения Общего собрания уполномоченных (Инвесторов) СНТ «Лесное».
Приложения:

1. Копия свидетельства на право собственности на земельный участок и жилое строение.

2. Справку об отсутствии задолженности по коммунальным платежам, целевым и членским взносам, подписанную председателем правления СНТ «Лесное» и бухгалтером-кассиром.

Подпись:                 _____________________________________________

Дата:                      _____________